
Zarządzenie nr 818/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 listopada 2009 roku
w sprawie przyjęcia projektu budżetu miasta Lublin na 2010 rok

Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art 55
ust. 1 i 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
z późn. zm.), art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały
Nr 255/XlV/99 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 9 września 1999 roku w sprawie
procedury uchwalania budżetu miasta oraz rodzaju i szczegółowości materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu (jednolity tekst wprowadzony
obwieszczeniem Rady Miasta Lublin z dnia 8 czerwca 2004 r. z póżn. zm.) zarządza
się, co następuje:

§ 1
Projekt budżetu miasta Lublin na 2010 rok wraz z objaśnieniami i informacją
o stanie mienia komunalnego przedstawić w terminie do dnia 15 (listopada 2009 roku
Radzie Miasta Lublin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie celem
zaopiniowania.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

